
Zarządzenie Nr 177/2019 
Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia 01 października 2019 roku 

WO.DOK.0050.177.2019 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Głogów w ramach odszkodowania  
za działkę gruntu, która przeszła z mocy prawa na własność Gminy Miejskiej 
Głogów pod drogę 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 98 ust. 3, art. 131 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204  
ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XIV/109/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia  
27 października 2015 toku w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przenoszenie prawa 
własności nieruchomości lub ustanawianie prawa użytkowania wieczystego gruntu  
z gminnego zasobu nieruchomości w ramach odszkodowania za działki gruntu, które z mocy 
prawa przeszły na własność Gminy Miejskiej Głogów z przeznaczeniem pod drogi gminne  
(Dz. U. Województwa Dolnośląskiego z 2015 r., poz. 4601 dnia 9 listopada 2015 r.)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyrażam zgodę na przeniesienie na rzecz …………………)* prawa własności nieruchomości 
gruntowej składającej się z niżej wymienionych działek gruntu: 
- dz. nr geod. 162/12 o pow. 124 m2; 
- dz. nr geod. 162/15 o pow. 8 m2; 
położonej w Głogowie w obrębie 11 „Krzepów”, zapisanej w księdze wieczystej  
KW Nr …………………..)*, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Głogów w ramach 
odszkodowania za nieruchomość gruntową oznaczoną nr geod. 162/16 o pow. 24 m2,  
położoną w Głogowie w obrębie 11 „Krzepów”, zapisaną w księdze wieczystej  
KW Nr …………………..)*, która przeszła z mocy prawa na własność Gminy Miejskiej 
Głogów pod drogę gminną.  
 

§ 2. 
 

1. Cena nieruchomości gruntowej składającej się z działek gruntu nr geod. 162/12 i 162/15, 
obręb 11 „Krzepów” ustalona została na łączną kwotę 6.804,36 zł (słownie: sześć tysięcy, 
osiemset cztery złote 36/100), w tym podatek VAT 23%, tj. 1.272,36 zł, w tym: 
- dz. nr 162/12 – 6.392,31 zł (w tym podatek VAT 23% tj. 1.195,31 zł); 
- dz. nr 162/15 – 412,05 zł (w tym podatek VAT 23%, tj. 77,05 zł). 

 
2. Cena działki gruntu oznaczonej nr geod. 162/16 o pow. 24 m2 ustalona została na kwotę 

1.837,00 zł (słownie: jeden tysiąc, osiemset trzydzieści siedem złotych 00/100). 
 

3. ………………………………)* zobowiązują się dopłacić Gminie Miejskiej Głogów kwotę 
w wysokości 4.967,36 zł (słownie: cztery tysiące, dziewięćset sześćdziesiąt siedem złotych 
36/100) wynikającą z różnicy wartości nieruchomości. 

 
 



§ 3. 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,  
do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydział Rozwoju Miasta Urzędu 
Miejskiego w Głogowie. 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących Gminy. 

KB/KB 

 

 

 

 

*) wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r.  
o dostępie do informacji publicznej 

 


